
SLIDE PLUS

SL+

Systém s přerušeným tepelným mostem určený 
k projekci posuvných dveří.

P O S U V N É     S Y S T É M Y SL+

Svislé profily křídel již mají vyprofilované madlo po celé výšce křídla. Madlo zároveň 
zesiluje staticky konstrukci.

Křídla jsou spojována šroubovaním, rámy můžeme spojovat jak lisováním, tak 
šroubováním.

Rámy jsou k dispozici ve dvou provedeních: se zalisovanou pojezdovou kolejnicí nebo 
s kolejnicí uchycenou na rámu dodatečně.

Systém je charakteristický chybějícími zasklívacími lištami. Výplň je vsazena při procesu 
spojování profilů křídla.

* Tepelná izolace je závislá na použitých profilacích a použitého zasklení 

2Uf od 3,63 W/m K Třída 3; ČSN EN 12207 B3 (1200 Pa); ČSN EN 12210 5A (200 Pa); ČSN EN 12208SL+

Systém s přerušeným tepelným mostem určený k projekci posuvných dveří.

hliník / polyamid 59-103 mm   / 32 mm    / 6-9 mm
20-24 mmSL+ posuvné dveře

Posuvný systém Slide Plus umožňuje svobodnou projekci prostoru. Používá se při zasklení 
teras, verand, zimních zahrad. 

řez dveřmi SL+ 

řez spojením křídlo-křídlo

Šiřoký výběr lakování - dle palety RAL (Qualicoat 1518), lakování na lince DECORAL®, 
která dodá profilům jedinečný vzhled dekorů dřeva Aliplast Wood Colour Effect 
(Qualideco PL-0001), eloxování, dvoubarevné lakování. 

Systém je kompatibilní se systémem moskitiér Flyscreen.

do 120 kg

příklad rozložení izoterm v sestavě rámu a křídla SLIDE PLUS
(SL 010 + SL 1120)

SYSTÉM MATERIÁL HLOUBKA 
RÁMU

HLOUBKA 
KŘÍDEL

TLOUŠŤKA 
VÝPLNĚ

MAX. HMOTNOST KŘÍDLA TYP DVEŘÍ

SYSTÉM SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA SPÁROVÁ PRŮVZDUŠNOST ODOLNOST PROTI ZATÍŽENÍ VĚTREM VODOTĚSNOST 

www.aliplast.cz

SPEC I F I K AC E    V Ý RO B KU

T EC H N I C K É    I N FO R MAC E

PO PI S    SYST ÉMU


